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Vårt kostnadsfria och snabba verktyg kommer att konvertera de flesta 3D-mesh- eller PDF (Portable Document Format)-modellfiler till en standard DXF (Drawing Exchange Format)-fil som sedan kan redigeras vidare i de flesta populära 3D-redigeringspaketen som Blender eller 3D-utskrivna utan ytterligare bearbetning. Vårt konverteringsverktyg kan också batchkonvertera flera PDF filer, upp till 25 filer åt gången kan konverteras.




För att konvertera din PDF-fil, klicka på knappen Ladda upp ovan och välj filen som ska konverteras. När filen väl har valts konverteras den till en DXF-fil och är klar för nedladdning kort därefter. För mer information om PDF till DXF konverteringsprocessen, se avsnittet om konverteringsinformation nedan för mer information.




Hur konverterar du din PDF till DXF?
Här är två enkla steg för att konvertera din PDF till DXF.



Ladda upp en PDF
Klicka på knappen "Ladda upp en PDF fil" och välj en PDF att ladda upp. Den maximala filstorleken är 100MB.

Ladda ner din DXF
Klicka på nedladdningslänken när du är klar för att ta emot din DXF-fil.






Vanliga frågor

Hur kan jag konvertera min PDF-fil till DXF?
Klicka först på knappen "Ladda upp...", välj din PDF fil att ladda upp. Välj valfria konfigurationsalternativ. När konverteringen från PDF till DXF har slutförts kan du ladda ner din DXF-fil direkt.
Hur lång tid tar det att konvertera mitt PDF till DXF?
Vi strävar efter att bearbeta alla PDF till DXF konverteringar så snabbt som möjligt, detta tar vanligtvis cirka 5 sekunder men kan vara mer för större och mer komplexa filer, så ha tålamod.
Hur exakt är omvandlingen av PDF till DXF?
Vi strävar efter att skapa de mest exakta konverteringarna med våra verktyg. Våra verktyg är under ständig utveckling med nya funktioner som läggs till varje vecka.
Är det säkert att konvertera mitt PDF till DXF på ImageToStl.com?
Ja självklart! Vi lagrar inte PDF-filen som du skickar till oss. Den resulterande DXF-filen, när den väl har skapats, raderas 15 minuter efter uppladdningen och nedladdningslänken kommer att upphöra efter denna tid.
Kan jag konvertera PDF till DXF på Linux, Android, iOS eller Mac OS?
ja! Vårt verktyg PDF till DXF kommer att köras på alla system med en modern webbläsare. Ingen specialistmjukvara behövs för att köra något av våra konverteringsverktyg.






Filformatinformation för PDF till DXF


	Förlängning	PDF
	Fullständiga namn	Portable Document Format
	Typ	Dokumentera
	Mimetyp	application/pdf
	Formatera	Binary
	Verktyg	PDF Omvandlare, Visa PDF




	Förlängning	DXF
	Fullständiga namn	Drawing Exchange Format
	Typ	CAD
	Mimetyp	image/x-dxf
	Formatera	Binary
	Verktyg	DXF Omvandlare, Visa DXF
	Öppna med	FreeCAD, AutoCAD



Beskrivning
DXF-filformatet introducerades först 1982 som en del av Autodesks AutoCAD-programvara. DXF-filer var vid den tiden avsedda att tillåta datautbyte mellan AutoCAD och andra CAD-relaterade applikationer. Formatet har utvecklats under åren och den senaste versionen kom 2007.
DXF-filer kan innehålla antingen text eller binärt innehåll som beskriver block, enheter, objekt och annan information med hjälp av ett "taggningssystem". DXF-formatet är fortfarande populärt idag och kan öppnas med de flesta populära CAD-program.







Populära PDF verktyg


3D-modellPDF till BLENDPDF till OBJPDF till STL
ArkivPDF till ZIPCADPDF till DXF
BildPDF till BMPPDF till GIFPDF till JPG
PDF till PNGVektorPDF till AIPDF till SVG
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Välj inställningar
Följande fält krävs för att bearbeta din bild.
Bredd (px)*

Höjd (px)*
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